2025 年 11 月 21 日

関 係 各 位

ヒラキ株式会社

 ヒラキ株式会社(本社：兵庫県神戸市、代表取締役社長執行役員：梅木 孝雄、東証スタンダード：3059)は、当社自慢の

380 円商品を使った「ヒラキ靴デコ選手権」を下記の内容で開催しますので、お知らせいたします。

多くの皆さまの参加をお待ちいたします。

記

(1) 内   容    380 円(税込 418 円)キッズスリッポン（https://www.hiraki.co.jp/ec/pro/disp/1/67150）

または 380 円(税込 418 円)スクールシューズ(https://www.hiraki.co.jp/ec/pro/disp/1/16154)を

自由にデコレーションして、世界に 1 つだけのオリジナルシューズとして写真または動画を Instagram

に投稿してください。

※キッズスリッポン・スクールシューズの購入は、ヒラキショッピングサイト（https://www.hiraki.co.jp/）

  またはヒラキ総合店(岩岡、日高、龍野、姫路)、靴専門店(15 ヵ店)にてご購入いただけます。

▼キッズスリッポン（14～18ｃｍ）       ▼上履き（15～24.5ｃｍ）

(2) 参加方法     ①  ヒラキ公式 Instagram アカウント@hiraki_official をフォロー

② 指定のシューズ（スリッポン・上履き）を購入・デコレーション

③ 指定のハッシュタグ「#靴デコ選手権」をつけて、写真または動画を投稿

(3) 期   間   2025 年 11 月 20 日(木)～2026 年１月 19 日(月)

(4)  結果発表   2026 年 ２月 13 日(金)頃 ヒラキ公式アカウントより DM で当選者へご連絡

             ※入賞者の公表投稿についても２月中に Instagram にて実施予定。

(5)  入賞景品   大賞(20 名) ： 「えらべる Pay®」 5,000 円相当

            入賞(50 名) ： 「えらべる Pay®」 1,000 円相当

※ 「えらべる Pay®」は、株式会社ギフティが提供するデジタルギフトであり様々なスマホ決済サービスポイントの中から贈呈された「ギフトポイント」内でお好きな商品と交換すること

ができます。「えらべる Pay®」および「ギフトポイント」の利用には会員登録やアプリダウンロードの必要もなく、保有ポイント内で複数の決済サービスポイントを選ぶことも可能で

す。また、交換レートを含む商品の内容は今後予告なく変更する場合がございます。

◆会社概要

ヒラキ株式会社

本社所在地 ： 兵庫県神戸市西区岩岡町野中字福吉 556

代 表 者 ： 代表取締役社長執行役員 梅木 孝雄

事 業 内 容 ： 自社企画開発による靴・履物を中心に衣料・日用品等の通信販売事業、店舗販売事業および卸販売事業

（コーポレートサイト） https://company.hiraki.co.jp/  （通信販売サイト） https://www.hiraki.co.jp/

以 上

ｽｸｰﾙ応援ｷｬﾝﾍﾟｰﾝ第 1 弾 「ヒラキ靴デコ選手権」の開催について

News Release